

Årsredovisning för
Strands Maskin AB
556746-2402

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Strands Maskin AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Helsingborg 2024-02-06


Lennart Strand
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Strands Maskin AB, 556746-2402, med säte i Helsingborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgörs av försäljning, projektering, installation, service och reparation av tvättutrustning. Verksamheten bedrivs från hyrda lokaler i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med 17,4% i jämförelse med föregående år. Ökningen under året består till stora delar av att försäljningen av våra proffsprodukter ökat, då fler kunder, både nya och gamla, upptäcker den höga kvaliteten på både våra produkter, installationer och service. En styrka speciellt i en lågkonjunktur är vår erkänt gedigna kompetens inom professionell tvättutrustning och vårt fokus på cirkulär ekonomi, där vi kan öka livslängden på produkterna betydligt med nytta både för kunderna och miljön. Samtidigt kan vi leverera produkter med hög kvalitet och lång livslängd när det till slut är dags för byte till nytt!
Vi ser med tillförsikt på framtiden inom professionell tvättutrustning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	13 733	11 695	11 589	11 370
Resultat efter finansiella poster	1 345	985	1 092	553
Balansomslutning	4 510	3 930	4 355	3 877
Soliditet, %	56	57	52	49
Avkastning på eget kapital, %	54	44	48	29
Antal anställda	6	6	6	6

För definitioner av nyckeltal, se Noter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	887 907	889 707
Utdelning		-800 000	
Omföring av föreg års vinst		889 707	-889 707
Årets resultat			1 158 232
Vid årets slut	100 000	977 614	1 158 232

;

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 135 846, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	977 614
årets resultat	<u>1 158 232</u>
Totalt	2 135 846
disponeras för	
utdelning, 1 000 st * 800 kr per aktie	800 000
balanseras i ny räkning	<u>1 335 846</u>
Summa	2 135 846

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

1

2024021507190

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		13 733 210	11 695 060
Övriga rörelseintäkter		7 219	31 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		13 740 429	11 726 733
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 842 063	-6 423 800
Övriga externa kostnader		-804 956	-776 613
Personalkostnader	2	-3 705 820	-3 495 476
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 961	-43 779
Övriga rörelsekostnader		-1 311	-1 972
Summa rörelsekostnader		-12 395 111	-10 741 640
Rörelseresultat		1 345 318	985 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		210	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-773	-424
Summa finansiella poster		-563	-424
Resultat efter finansiella poster		1 344 755	984 669
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		107 000	132 000
Förändring av överavskrivningar		15 320	7 150
Summa bokslutsdispositioner		122 320	139 150
Resultat före skatt		1 467 075	1 123 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-308 843	-234 112
Årets resultat		1 158 232	889 707

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 890	116 851
Summa materiella anläggningstillgångar		75 890	116 851
Summa anläggningstillgångar		75 890	116 851
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 348 390	1 274 447
Summa varulager		1 348 390	1 274 447
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 114 865	999 566
Övriga fordringar		452	2 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 830	150 435
Summa kortfristiga fordringar		1 278 147	1 152 374
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 807 439	1 386 618
Summa kassa och bank		1 807 439	1 386 618
Summa omsättningstillgångar		4 433 976	3 813 439
SUMMA TILLGÅNGAR		4 509 866	3 930 290

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		977 614	887 907
Årets resultat		1 158 232	889 707
Summa fritt eget kapital		2 135 846	1 777 614
Summa eget kapital		2 235 846	1 877 614
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		325 000	432 000
Akkumulerade överavskrivningar		16 062	31 382
Summa obeskattade reserver		341 062	463 382
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		383 619	416 285
Skatteskulder		30 119	45 180
Övriga skulder		965 593	580 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		553 627	547 090
Summa kortfristiga skulder		1 932 958	1 589 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 509 866	3 930 290

2024021507193

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (enligt aktuell skattesats), i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

1.

Not 2 Personal

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	6	6
Summa	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	933 471	933 471
Vid årets slut	933 471	933 471
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-816 620	-772 841
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-40 961	-43 779
Vid årets slut	-857 581	-816 620
Redovisat värde vid årets slut	75 890	116 851

Underskrifter

Helsingborg 2024-02-06


Lennart Strand
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 februari 2024.


Hans Otto
Auktoriserad revisor
